
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 ze zm.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 roku poz.869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.997.582,87zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.205.992,87zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.791.590,00zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 33.809.613,39zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 22.512.155,39zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.297.458,00zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7451AC40-00D2-44D2-941B-F7520A750EA5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 27 072,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 27 072,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 27 072,00

30 970 510,87 30 997 582,87

Rozdział Zmiana

27 072,00

85415 27 072,00

27 072,00

Razem: 27 072,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.16.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 7451AC40-00D2-44D2-941B-F7520A750EA5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 200,00 155 272,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 000,00 48 072,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 42 072,00

33 782 541,39 33 809 613,39

Rozdział Zmiana

27 072,00

85415 27 072,00

27 072,00

Razem: 27 072,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.16.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 7451AC40-00D2-44D2-941B-F7520A750EA5. Podpisany Strona 1




